
ESTADO DE SERGIPE

RA MUNICIPAT DE JAPARATUBA

DECRETO Ng 4929
DE 04 DE ABRIL DE2O24

NOMEIA SERVIDOR PARA

DESEMPENHAR O CARGO EM

COMISSÃO DE ASSESSOR ESPECIAT t.

A PREFEITA MUNICIPAI DE JAPARATUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 04 de Abrilde 1990 resolve então,

o
eJ

o

iê a, Pu

a necessidat
l

ap!ratuba/SE,

I

a conveniênc

le de reordenamento da estrutura administrativa do

ia e oportunidade para a nomeação de servidores em

nados.

RESOLV E:

AÊ. le - Nomear o Senhor EDINIISON SANTOS NASCIMENTO, inscrito no CPF sob o ns

974.tt*.***-49, para desempenhar o Cargo em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL l,
junto a Secretaria Municipa! de lnfraestrutura e Obras, neste Município.

Art. 2s - Este Decreto em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

em de abrilde

i

rh-se as
I

em contrário

I

cD
I

b lique-se e umpra-se.

fl P

li
l.b.

!
ir

[aio rt

Japaratuba lsE,04 de Abril de2024.

LARA GA RA

Preleita Municipal

CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.32t4 - Japaratuba/SE

In ctl

I

Pe. lvares, 86 -
www.japaratuba.se.gov.br


